裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺北教育大學  函
地址：106臺北市和平東路2段134號
聯絡人及電話：莊幸諺(02)27321104轉
62314
傳真電話：(02)27365540
電子郵件信箱：trico@tea.ntue.edu.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年4月13日
發文字號：北教大社字第1060630041號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (310902000Q0000000_1060630041-1.pdf)

主旨：本校教育部國小師培聯盟社會學習領域教學研究中心辦理

　　　「2017社會領域實踐取向研討會」，敬請轉知所屬人員並

　　　鼓勵參加，請查照。

說明：

  一、旨揭活動謹訂於106年4月29日(六)08：30至17：30，假國

　　　立臺北教育大學至善樓B1國際會議廳辦理。

  二、詳細議程如附件。

  三、聯絡資訊：電話：02-27321104分機：62314，E-mail：

　　　socialstudies.ntue@gmail.com。

  四、最新消息與相關附件請至本中心網站查詢(http://laes.

　　　ntcu.edu.tw/index.aspx?sid=5)。

正本：公私立大學校院、各縣市政府教育局(處)

副本：本校社會學習領域教學研究中心

校長 張新仁

1060003741
第 1 頁　共 1 頁